CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA PRATA
          Estado de Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 28/2011

Senhor Presidente,

 Os  Vereadores  infra-assinados  indicam  ao  Executivo
Municipal,  na  forma  regimental,  a  necessidade  de  se  asfaltar  as
seguintes vias públicas:

 1 - Rua Maria Tereza Winters, no trecho compreendido entre
a Praça Dona Alexandrina (do Museu) e a Rua Pernambuco;

 2 - Rua Sergipe, no trecho entre a Rua Santa Catarina e a
Praça Dona Alexandrina.

 JUSTIFICATIVA:

 As  ruas  supramencionadas  dão  acesso  ao  Pronto
Atendimento Médico Municipal (PAM).

 No  intuito  de  oferecer  maior  rapidez  no  trânsito  e  melhor
conforto aos usuários e pacientes, é que apresentamos esta Indicação.

 Sala das sessões,  09 de Maio de 2011.

SABRINA ELEN DE NOVAES
Vereadora PPS

ELIENE DE ÁVILA
Vereador do PPS

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site: www.camaralp.mg.gov.br  -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/